70毫米模块化塔灯
• �组装式的IP65设计给予用户自定义功能和操作，以及安装在多种环境中的灵活性
• 无线的选项便于安装，并使之能远程监测和控制
• 每层灯模块的颜色明亮而均匀，在关闭时显示为灰色以避免错误的指示
• 安装在顶部的声音模块，从75到101分贝，包括多种音调和可编程的声音型号，允许自定义警报或通知
TL70
www.bannerengineering.com.cn    |   400-630-6336
选择黑色或灰色的外壳

9 m (30')
5针微型
直连接头型号
MQAC2-506
2 m (6.5')
MQAC2-515
5 m (15')
MQAC2-530
9 m (30')
交流电型号的线缆组件
抬高固定系统
SA-M30
黑色聚碳酸酯转接器/盖板
SA-M30C
灰色聚碳酸酯转接器/盖板
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
黑色电镀铝管
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
透明电镀铝管
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
304不锈钢管
SA-E12M30
黑色缩醛固定底座
SA-E12M30C